DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM
SAÚDE REALIZADAS PELO ENFERMEIRO NA ATENÇÃO BÁSICA, PARA PROMOÇÃO
E PROTEÇÃO DA SAÚDE SEXUAL DO IDOSO: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de
autoria de LARA KAMYLLI FELISMINO CHAGAS, LÚCIA MAGNÓLIA ALBUQUERQUE
SOARES DE CAMARGO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73633

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73633